Capteurs de déplacement avec Ethernet temps réel
Ultra-dynamiques, synchrones et précis
2
Capteurs de déplacement
avec interfaces Ethernet temps réel
Avantages
■■ Mesure de position et de vitesse : rapide, précise et absolue
■■ Sans contact et sans usure, insensibles à l'encrassement

10,2 mmLongueur nominale
(4 caractères)
Exemple de commande
B T L 7 - V 5 0 _ - M _ - _ - C 0 0 3
Interface
T = Profinet IRT
E = EtherCAT
Modèle
P = Boîtier profilé
B = Filetage de fixation métrique
M18x1,5 / O-Ring,
diamètre de tige 10,2 mm
Z = filetage au pas US 3/4"-16UnF /
joint torique, diamètre de tige
10,2 mm
Longueur nominale
(4 caractères)
*1) sans fonction "Distributed Clocks"
Maison-mère
Balluff GmbH
Schurwaldstrasse 9
73765 neuhausen a.d.F.
Allemagne
Tél. +49 7158 173-0
Fax +49 7158 5010
Balluff SAS
5 Rue des Vieilles Vignes
Bâtiment A
CS 90406 Croissy Beaubourg
77435 Marne la Vallée Cedex 02
France
Tél. +33 1 64111990
Fax +33 1 64111991
Balluff Sensortechnik AG
Riedstrasse 6
8953 Dietikon
Suisse
Tél. +41 43 3223240